Resultat- och balansriakning Parents Hope Stodforening Sverige
Organisationsnummer: 802496-2428

Resultatrdkning
Intdkter

Gavor

Gavor till nagons minne
Gavor till administration
Medlemsavgifter
Forsaljning av hantverk
Lotter och Loppis

Café och Servering
Adventskalender
Montessoriskolan
Ovriga erhéllna bidrag
Hungrande barn
Elevstéd genom Sylvia
Summa:

Kostnader
Ndoragiskolan
Kontor/Administration
Hyror

Bankkostnader
Summa:

Resultat
Balansrakning

Tillgangar

Sparb Eken medlemskonto
Konto PH Ibanda/Sparbanken
Lansforsakringar bank
Summa:

Eget kapital och skulder
Ingdende eget kapital
Forutbetalda medlemsavgifter
Arets vinst eller forlust
Summa:

Utgaende eget kapital

2014

6 451,00 kr

800,00 kr

7 251,00 kr

5020,00 kr

5 020,00 kr

2 231,00 kr

700,00 kr
1 906,00 kr
2 606,00 kr

375,00 kr

2 231,00 kr
2 606,00 kr

2 606,00 kr

2015

52 793,00 kr

600,00 kr

53 393,00 kr

44 798,00 kr
1426,00 kr
1 930,00 kr

48 154,00 kr

5 239,00 kr

200,00 kr
7 645,00 kr
7 845,00 kr

2 606,00 kr

5 239,00 kr
7 845,00 kr

7 845,00 kr

2016

61 621,00 kr

2 200,00 kr
6 420,00 kr

13 820,00 kr
84 061,00 kr

87 640,00 kr

1 087,00 kr

88 727,00 kr

-4 666,00 kr

200,00 kr
2 979,00 kr
3 179,00 kr

7 845,00 kr

-4 666,00 kr
3179,00 kr

3 179,24 kr

2017
111 970,00 kr
2 700,00 kr
11 275,00 kr

5175,00 kr

3 765,00 kr

45 800,00 kr
180 685,00 kr

181 000,00 kr
1 500,00 kr
200,00 kr
200,00 kr

182 900,00 kr

-2 215,00 kr

964,24 kr

964,24 kr

3179,24 kr

-2 215,00 kr
964,24 kr

964,24 kr

2018

83 203,74 kr

3300,00 kr
5 125,00 kr
22 921,00 kr
9 551,00 kr
3 925,00 kr

9 095,00 kr
137 120,74 kr

134 900,00 kr
1 093,00 kr
960,00 kr
1772,00 kr
138 725,00 kr

-1 604,26 kr

1309,98 kr
1309,98 kr

964,24 kr

1 950,00 kr

-1 604,26 kr
1 309,98 kr

1309,98 kr

2019

56 813,00 kr
28 730,00 kr
2 242,14 kr
7 200,00 kr
10 085,00 kr
18 585,00 kr
5 678,00 kr
200,00 kr

20 200,02 kr
149 733,16 kr

144 473,00 kr
1462,14 kr
1 625,00 kr
2 008,00 kr
149 568,14 kr

165,02 kr

875,00 kr
875,00 kr
1 309,98 kr
-600,00 kr
165,02 kr

875,00 kr

875,00 kr

2020

64 225,00 kr
350,00 kr
1900,50 kr
7 450,00 kr
110,00 kr
26 785,00 kr
975,00 kr
0,00 kr

35 320,00 kr
6 000,00 kr
25 660,00 kr
23 005,00 kr
191 780,50 kr

168 455,00 kr
1287,50 kr
0,00 kr
1798,78 kr
171 541,28 kr

20 239,22 kr

6 264,22 kr
15 450,00 kr

21 714,22 kr
875,00 kr
600,00 kr

20 239,22 kr

21 714,22 kr

21714,22 kr
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